
Dziennik Ustaw Nr 146 - 5309 - Poz. 958, 959 i 960 

958 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 27 listopada 1998 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu województwa. 

Na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerw­
ca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. Nr 91, 
poz. 576) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Maksymalna wysokość diet przysługujących 
radnemu województwa nie może przekroczyć w ciągu 

miesiąca łącznie kwoty 3-krotnego naj niższego wyna­
grodzenia za pracę pracowników, ustalanego na pod­
stawie odrębnych przepisów. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 styczn i a 1999 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

959 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 27 listopada 1998 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu. 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerw­
ca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, 
poz. 578) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Maksymalna wysokość diet przysługujących 
radnemu nie może przekroczyć w ciągu miesiąca łącz-

nie kwoty 2-krotnego najniższego wynagrodzenia za 
pracę pracowników, ustalanego na podstawie odręb­

nych przepisów. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 styczn i a 1999 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

960 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 23 listopada 1998 r. 

w sprawie ustalenia granicy od strony lądu portu morskiego w Gdańsku . 

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospo litej Polskiej 
i administracji morskiej (Dz. U. Nr 32, poz. 131, z 1994 r. 
Nr 27, poz. 96, z 1995 r. Nr 7, poz. 31 i Nr 47, poz. 243, 
z 1996 r. Nr 34, poz. 145 oraz z 1997 r. Nr 111 , poz. 726) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Granicę od strony lądu portu morskiego 
w Gdańsku ustala się, jak następuje: 

Poczynając od pkt 1, położonego przy zachodniej 
głowicy wejścia do portu, granica przechodzi na połu­
dniowy zachód do pkt 2, wyznaczonego przez załamanie 
ogrodzenia w odległości 660 m od ww. głowicy mola za­
chodniego i dalej w miejscu, w którym ogrodzenie to od-

chodzi od linii brzegowej, biegnie wzdłuż trwałego ogro­
dzenia na południe i południowy zachód do pkt 3 przy 
bocznicy kolejowej . Od pkt 3 biegnie na wschód wzdłuż 
południowej linii regulacyjnej ul. Oliwskiej poprzez pkt 4, 
5, 6 do pkt 7 i dalej na południe, wzdłuż zachodniej linii 
regulacyjnej ul. Władysława IV, do pkt 8 przy ogrodzeniu 
stolarni nr 1. Od tego punktu biegnie na południowy za­
chód do pkt 9, który stanowi przecięcie ogrodzenia dział­
ki nr 1/2 z północną linią regulacyjną ul. Wyzwolenia. 

Następnie granica biegnie wymienioną linią regu­
lacyjną ul. Wyzwolenia, aż do jej przecięcia z północno­
-zachodnią linią regulacyjną ul. Marynarki Polskiej do 
pkt 10, stanowiącego przecięcie linii regulacyjnych ulic 
Wyzwolenia i Marynarki Polskiej. 


